
Köln-Leverkusen Pokal 2019

Knaben 15 Bezirks-/Verbandspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RTHC Bayer Leverkusen 4 8:0 11:1 22:5 137:68
2 TCR e.V. 3 4:2 5:4 12:9 89:72
3 TC Lese GW Köln 2 2:2 4:2 9:4 58:31
4 Marienburger SC 2 2:2 4:2 8:4 60:29
5 TG Leverkusen 2 2:2 3:3 6:6 41:55
6 Kölner TG BG 2 2:2 2:4 4:10 28:68
7 TV Dellbrück 1 0:2 1:2 4:4 32:25
8 TC SR Lützenkirchen 1 0:2 0:3 1:6 12:37
9 TC Köln-Worringen 1 0:2 0:3 0:6 19:38

10 TK GG Köln 1 0:2 0:3 0:6 13:37
11 RTK Germania Köln 1 0:2 0:3 0:6 7:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die Pokalfinale finden am 8. September 2019 beim RTK Germania, Alfred-Schütte-Allee 163, 51105 Köln
statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 04.06.2019 16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

TC Lese GW Köln
Kölner TG BG
RTK Germania Köln
TK GG Köln
TCR e.V.
TC SR Lützenkirchen
TC Köln-Worringen
Marienburger SC

spielfrei*
TV Dellbrück
RTHC Bayer Leverkusen
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TG Leverkusen
spielfrei*

 
2:1
0:3
 
 
 

0:3
 

Di. 25.06.2019 16:30
16:30
16:30
16:30

TC Lese GW Köln
RTHC Bayer Leverkusen
TCR e.V.
TG Leverkusen

Kölner TG BG
TK GG Köln
TC SR Lützenkirchen
Marienburger SC

3:0
3:0
3:0
0:3

Di. 02.07.2019 16:30
16:30

TC Lese GW Köln
TCR e.V.

RTHC Bayer Leverkusen
Marienburger SC

1:2
2:1

So. 08.09.2019 10:00 RTHC Bayer Leverkusen TCR e.V. 3:0
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