Köln-Leverkusen Pokal 2019

Knaben 15 Bezirks-/Verbandspokal

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	RTHC Bayer Leverkusen	4	8:0	11:1	22:5	137:68
2	TCR e.V.	3	4:2	5:4	12:9	89:72
3	TC Lese GW Köln	2	2:2	4:2	9:4	58:31
4	Marienburger SC	2	2:2	4:2	8:4	60:29
5	TG Leverkusen	2	2:2	3:3	6:6	41:55
6	Kölner TG BG	2	2:2	2:4	4:10	28:68
7	TV Dellbrück	1	0:2	1:2	4:4	32:25
8	TC SR Lützenkirchen	1	0:2	0:3	1:6	12:37
9	TC Köln-Worringen	1	0:2	0:3	0:6	19:38
10	TK GG Köln	1	0:2	0:3	0:6	13:37
11	RTK Germania Köln	1	0:2	0:3	0:6	7:36

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 04.06.2019 16:30	TC Lese GW Köln	spielfrei*	
16:30	Kölner TG BG	TV Dellbrück	2:1
16:30	RTK Germania Köln	RTHC Bayer Leverkusen	0:3
16:30	TK GG Köln	spielfrei*	
16:30	TCR e.V.	spielfrei*	
16:30	TC SR Lützenkirchen	spielfrei*	
16:30	TC Köln-Worringen	TG Leverkusen	0:3
16:30	Marienburger SC	spielfrei*	
Di. 25.06.2019 16:30	TC Lese GW Köln	Kölner TG BG	3:0
16:30	RTHC Bayer Leverkusen	TK GG Köln	3:0
16:30	TCR e.V.	TC SR Lützenkirchen	3:0
16:30	TG Leverkusen	Marienburger SC	0:3
Di. 02.07.2019 16:30	TC Lese GW Köln	RTHC Bayer Leverkusen	1:2
16:30	TCR e.V.	Marienburger SC	2:1
So. 08.09.2019 10:00	RTHC Bayer Leverkusen	TCR e.V.	3:0

Bemerkungen zur Gruppe

Die Pokalfinale finden am 8. September 2019 beim RTK Germania, Alfred-Schütte-Allee 163, 51105 Köln statt.

